
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Ш ЕЛКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН АДМИНИСГРАЦИ 
ФИНАНСИЙН УРХАЛЛА ШЕЛКОВСКИ 

ШЧИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

366 108, ЧР, Шелковской район, тел: (87136)2-22-88
ст.Шелковская, ул.Школьная, д. 43 e-mail: rayfu05@mail.ru

ПРИКАЗ
от & Л 9 .

ст. Шелковская

Об утверждении Плана контрольной  
деятельности в сфере бюджетных 
правоотношений органом внутреннего 
муниципального финансового контроля на 2020 год

В соответствии с и. 20 Порядка осуществления контроля в сфере бюджетных 
правоотношений органом внутреннего муниципального финансового контроля, 
утвержденного постановлением администрации Шелковского муниципального 
района Чеченской Республики от 14 ноября 2019 года №140 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольной деятельности в сфере бюджетных 
правоотношений органом внутреннего муниципального финансового 
контроля на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления З.А. Махмудов

mailto:rayfu05@mail.ru


Приложение
к приказу финансового управления 
Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики
от3 * 9 oL9

УТВЕРЖДЕН
Приказом финансового управления 
Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики
от cb9. II 39 №. JU9 .

План
контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового контроля на

2020 год

№
п/п

Форма и 
метод

контрольного
мероприятия

Тема контрольного 
мероприятия

Наименование объекта внутреннего финансового
контроля

Месяц
начала и срок 
проведения 

контрольного 
мероприятия

Проверя
емый

период,
год

1 2 3 4 5 6

1 Выездная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", 2011001521

Январь, 20 
рабочих дней 2019

7 Выездная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ 
ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА", 2011003261

Февраль, 20 
рабочих дней 2019



3 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ШЕЛКОВСКОЕО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", 201 1002885

Февраль- 
Март, 20 

рабочих дней
2019

4 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА", 2011002606

Март, 20 
рабочих дней 2019

5 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА 

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА", 2011002596

Апрель, 20 
рабочих дней 2019

6 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКОЙ РАЙОННЫЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ", 201 1002892

Апрель-Май, 
20 рабочих 

дней
2019

7 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№.»ЗСТ. ШЕЛКОВСКАЯ", 2011001779

Май, 20 
рабочих дней 2019

8 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЧЕРВЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ. 

К.В. АБУХОВА", 2011001761

Июнь, 20 
рабочих дней 2019

i  f t f c *  • i tl4 .



9 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 

2011001810

Июнь-Июль, 
20 рабочих 

дней
2019

10 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 

2011001828

Июль, 20 
рабочих дней 2019

11 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БОРОЗДИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 

2011001881

Август, 20 
рабочих дней 2019

12 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДУБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 

2011002081

Август- 
Сентябрь, 20 
рабочих дней

2019

13
Камеральная

проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "ТЕРЕМОК" 
СТ. ШЕЛКОВСКАЯ", 2011002483

Сентябрь, 20 
рабочих дней 2019

14 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 
"ЖЕМЧУЖИНА" СТ. ШЕЛКОВСКАЯ", 

2011002500

Октябрь, 20 
рабочих дней 2019



15 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 "РАДУГА" 
СТ. ШЕЛКОВСКАЯ", 2011002451

Октябрь- 
Ноябрь, 20 

рабочих дней
2019

16 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6 
"СОЛНЫШКО" СТ. ШЕЛКОВСКАЯ", 2011002525

Ноябрь, 20 
рабочих дней 2019

17 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "УЛЫБКА" СТ. 
КАРГАЛИНСКАЯ", 201 1002490

Декабрь, 15 
рабочих дней 2019

18 Камеральная
проверка

Отдельные вопросы 
финансово

хозяйственной 
деятельности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "МИШУТКА" 
СТ.СТАРОГЛАДОВСКАЯ", 2011002469

Декабрь, 15 
рабочих дней 2019


